АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________
17.12.2021 № 88-п                                                                    с. Алексеевка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление ритуальных услуг» утвержденной постановлением администрации Алексеевского сельского поселения от 01.03.2016 № 21-п «Об  утверждении административных регламентов Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района, Администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение №1 к постановлению от 01.03.2016 № 21-п «Об  утверждении административных регламентов Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», «Предоставление ритуальных услуг» следующие изменения:

1. 2) раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» дополнить подразделами  6, 7 следующего содержания:

«Подраздел 6. Случаи и порядок предоставления государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
66.1. Предоставление государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.

Подраздел 7. Варианты предоставления государственной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной услуги, за получением которого они обратились

66.2. Варианты предоставления государственной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной услуги, за получением которого они обратились не предусмотрены».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Алексеевский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Алексеевского

сельского поселения
В.А. Разумов